
 Prohlášení

dne 17.10.2015 jsem byla zvolena do funkce poradce chovu v řádných volbách. Domnívám se, 
že tuto skutečnost nemůže nikdo popřít, neboť  jsou uloženy hlasovací lístky a usnesení volební 
schůze bylo odsouhlaseno přítomnými členy. Hned po volbě, kdy jsme se s paní Žiškovou a 
Balážovou odebraly na poradu o rozdělení funkcí, upozornila jsem na  ustanovení ze stanov s 
tím, že je nutné sdělit přítomným členům, že krycí listy které mám vydané v KCHMPP odevzdám 
a zaplatím si nové v klubu Evropa. Bohužel jsme po příchodu a oznámení rozdělení funkcí na to 
ani jedna nevzpomněla.

Musím se pozastavit i nad tím ,proč po navržení na kandidátku neupozornila poradkyně chovu p. 
Michlová  na to, že nezapisuji na klub.Ostatně na kandidátce jsem  nebyla sama kdo chová na 
jiný klub . Takže je vidět, že krom mé osoby nikdo nezná Stanovy klubu.

Touto cestou bych ráda upozornila na odstavec III./ 3), kde je dle mého názoru diskriminační věta
"Do výboru může být volen pouze člen, který má ve vlastnictví příslušné plemeno a odchovy 
zapisuje prostřednictvím Shih-tzu klubu Evropa."   Dle mého názoru má každý člen právo volit a 
také být volen, bez ohledu na tu skutečnost, kde konkrétní člen (chovatel) zapisuje své odchovy a
v případě zvolení je naprosto logické, že bude využívat služeb klubu. I kdyby to nebylo ve 
stanovách klubu, mě osobně to přijde automatické a hlavně logické !

Nejsem člověk který prahne po funkci, jen jsem využila své právo na volební schůzi volit a právo 
být zvolená. 
Proto písemně potvrzuji odstoupení z funkce poradce chovu.

S přátelským pozdravem Iva Fremrová 

v Sedlišti dne 19.10.2015


